PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
24 мая  2012  г.  №  810

              г.Рубцовск
	О награждении Почетными грамотами Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71(с изменениями) и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :
Наградить Почетными грамотами Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1. Воробьеву Надежду Михайловну – младшую медицинскую сестру по уходу за больными гинекологического отделения краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Рубцовская центральная  районная больница», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня медицинского работника;

1.2. Коломыцева Петра Ефремовича – пенсионера, за многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие филиала «Рубцовскмежрайгаз»;

1.3. Косолапову Татьяну Владимировну – заведующую отделом обслуживания детей  библиотеки семейного чтения «Лад» муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотечная информационная система», за  многолетний добросовестный труд, личный вклад в формирование положительного образа библиотек среди жителей города и в связи с Общероссийским Днем библиотек;

1.4. Рузанову Валентину Васильевну – специалиста по кадрам краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Стоматологическая поликлиника, г. Рубцовск», за многолетний добросовестный труд  и в связи с празднованием Дня кадрового работника;

1.5. Селиверстову Татьяну Ивановну – зубного врача краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 3, г. Рубцовск», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города;

1.6. Теслину Елену Владимировну – медицинскую сестру краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Краевой социальный приют для детей и подростков «Заря», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием профессионального праздника День социального работника;

1.7. Худечко Любовь Васильевну – главного библиотекаря  центральной городской библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотечная информационная система», за  многолетний добросовестный труд, личный вклад в формирование положительного образа библиотек среди жителей города и в связи с Общероссийским Днем библиотек;

1.8. Шабалдину Лидию Васильевну – уборщика служебных помещений Рубцовского отдела федерального бюджетного учреждения «Алтайский центр стандартизации, метрологии и сертификации», за многолетний добросовестный труд  и в связи с празднованием  Всемирного дня метрологии.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии  и вопросам этики (А.В. Мартинюк).

Глава города

В.И. Машуков